MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VIAMAO

DIRETORIA DE ENSINO (VIAMAO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 1/2025 - DE-VIA (11.01.16.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Viamão-RS, 07 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS EDITAL Nº 2, DE 30 DE
JANEIRO DE 2025 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE

MONITORIA

 A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, DO CAMPUS VIAMÃO, no uso de suas atribuições legais
e de acordo com a Lei nº. 8.745/93 torna público o resultado preliminar das inscrições homologadas
do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA.

Art. 1º - Quadro do resultado preliminar das inscrições homologadas:

NOME DO CANDIDATO(A)
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

ABIGAIL DA CONCEIÇÃO RIBEIRO HOMOLOGADA

AMANDA MARIA DAS CHAGAS SANTANNA HOMOLOGADA

ANA KAROLINA ATHAÍDE VENTURA HOMOLOGADA

ANAÍ DIÊNIFER TORALES DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

ANDRÉA CRISTINA GOMES DUTRA DE LIMA HOMOLOGADA

ANGELA MACHADO BARCELOS HOMOLOGADA

BRENDA LIMA PEREIRA HOMOLOGADA

CARLOS GUILHERME DA SILVA HOMOLOGADA

CAROLINE VITÓRIA PERUFO DOS SANTOS HOMOLOGADA

DAVI FERREIRA WEBER HOMOLOGADA

DIEGO DE LIMA DOS SANTOS HOMOLOGADA

DJULIA VITÓRIA GREINER HOMOLOGADA

EDUARDA FERREIRA DO NASCIMENTO HOMOLOGADA

EDUARDA MOREIRA PEREIRA HOMOLOGADA

EZEQUIEL SOUSA VIEIRA NÃO HOMOLOGADA*

FERNANDA DRAGO DA ROCHA HOMOLOGADA

FERNANDO MARTINS FERREIRA HOMOLOGADA

GABRIEL BENETTI DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

GABRIELE SOFIA ALMEIDA DORNELES HOMOLOGADA

GABRIELLE SEVERINO SEVERO HOMOLOGADA

ISABELA DE CARVALHO PINHÃO HOMOLOGADA

ISABELE SANTOS PACHECO HOMOLOGADA

ISADORA COELHO DE MATTOS HOMOLOGADA

ISADORA MEDRONHA BRANCO HOMOLOGADA

JOÃO VITOR DAS CHAGAS HOMOLOGADA

KETLIN DA SILVA PEDROZO HOMOLOGADA

KETLLYN MICAELA DA SILVA MACHADO HOMOLOGADA

KUNLE MENDES RODRIGUES HOMOLOGADA

LETÍCIA MENDES LIPPERT HOMOLOGADA

LIZANDRA GUIMARÃES PEREIRA HOMOLOGADA

LUIZA ROCHA RICHROT HOMOLOGADA

MANUELLA TARRAGO HOMOLOGADA

MARCIO RAMOS LIMA HOMOLOGADA

MARCO ANTÔNIO HUMBERT DOS SANTOS HOMOLOGADA

MARIA EDUARDA CONCEIÇÃO DA SILVEIRA HOMOLOGADA

MARIA EDUARDA GUIMARÃES DA SILVA HOMOLOGADA

MARIA EDUARDA MOTTOLA PRESTES HOMOLOGADA

MARIA EDUARDA SILVA DE LIMA HOMOLOGADA

MATHEUS VINICIUS VIEIRA FAGUNDES HOMOLOGADA

MICAELLEN PEREIRA MARIANO HOMOLOGADA

ODIRLEI FILIPE FLORES NUNES HOMOLOGADA

PEDRO ROSANELLI DULLIUS HOMOLOGADA

RAFAEL KERSTING DA ROSA HOMOLOGADA

RAFAELA PERES SILVA CUNHA NÃO HOMOLOGADA*

TATIANA CARDOSO DE LIMA HOMOLOGADA

THAUANY FERNANDA DE SOUZA HOMOLOGADA

VITOR JORGE NOGUEIRA NORBERT HOMOLOGADA

VITÓRIA GOMES DA ROSA BENEDETTO HOMOLOGADA

VITTOR ROBERTO MORAES INEIA HOMOLOGADA

YASMIN WIETZYCOSKI DA SILVA HOMOLOGADA

*Candidatos(as) com inscrições não homologadas: não estão matriculados e efetivamente frequentando
cursos regulares do Campus Viamão.

(Assinado digitalmente em 07/02/2025 18:12)
RAFAELA SOARES DIONISIO DA SILVA

DIRETOR

IFRS / CV-VIA (11.01.16)

Matrícula: ###522#9

Processo Associado: 23742.000136/2025-06

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 1 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 07/02/2025 bb63c75f15

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf